1

平成２１年８月１０日

各 位

会 社 名 Ｋ Ｄ Ｄ Ｉ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 会 長 小野寺 正

 （コード番号 ９４３３ 東証第一部）

問合せ先 執行役員 総務・人事本部長 三瓶 美成

 （ＴＥＬ． ０３－６６７８－０９８２）

取締役に対する新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の払込価額等の確定に関するお知らせ

平成２１年７月２３日に開示しました「取締役に対する新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の

発行内容等に関するお知らせ」に関し、未確定部分につき、下記のとおり確定しましたので、お知らせし

ます。

記

１．新株予約権の名称 ＫＤＤＩ株式会社第８回新株予約権(取締役用)

２．新株予約権の行使に際して払込みをすべき金額 一株当り ５３９，０００円

３．新株予約権の発行価格 一株当り １１１，２８１円

４．新株予約権の割当対象者及び割当数 当社取締役 ７名 ９３個

（ご参考）

（１）新株予約権の目的となる株式の種類及び数 当社普通株式９３株

（２）新株予約権の総数 ９３個（１個につき一株）

（３）新株予約権を行使することができる期間 平成２３年１０月１日から平成２５年９月３０日まで

（４）新株予約権を割当てる日 平成２１年８月１０日

以 上